[=«m Prefeitura de ⑧

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

C) Agente de Contratação da Prefeitura Municipal de Tianguá. MACIEL
MANOEL FAR:AS DA SiLVo, no uso de suas atribuições !egais e considerando
tudo o que consta deste Processo Administrativo, vem emitir a presente Declaração
de Dispensa de Licitação, fundamentada no art- 75, Incluo 11. da Lei 14.133/21, para
CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE UM PROFISSIONAL DE
ENSINO SUPERIOR PARA EXECUÇÃO DE ATIVIDADES ESPORTIVAS E DE
LAZER, PARA CONTRIBUIR NO PROCESSO DE ENVELHECIMENTO
SAUDÁVEL COM IDOSOS DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E
FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS
EQUIPAMENTOS DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTENCIA SOCIAL
DO MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE, em favor da Senhora ALEXANDRINA TOMAS
RODRIGUES CAPINHA, inscrita no CPr N' 737.699,403-34, portadora do RG NO
98028042639. sediada à Rua 12 de Agosto, Ho 895. Centro: Tianguá CE. CEP
62.320-097. Fine: (88) 9 9600 5403, E-mail: alexandrinacapinha(@grnail.com. cujo
valor global é de R$ 24.000.00 rVfnfe quatro mfí rea/s}. Assim, vêm comunicar a
Exma. Sra. Secretária do Trabalho e Assistência Social do Município de
Tlanguá/CE, sobre toda o teor da presente declaração. a flm do que se proceda,
caso concorde. a devida contratação e ordem de empenho

Tianguá/CE: 23 de Maio de 2022

RIAS DA $!LVA
do Município de Tianguá/CEAgente de Co/trai

f\\.. Moisrs Ntoitzl. 785 - Nenê Piácitjo - Cela: 62.327-335 - Tiang\tit - Cedi'á «- www.t:iangtta.cc.gov.br
CNPi: 07.735.í78/00õ1-2{} - {1Í;i;: {}6.920.167-1 - Fonc/Fax: (88) 3671.-2288 / 3637'i-2888